
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 28 »  січня  2017 року                   Одеса                                               № 17/ОД 

 
 

Про підсумки роботи  комісії  щодо  

перевірки фактів, викладених у зверненні  

батьків учнів приватного  

навчально-виховного комплексу  

«Вільна школа «АСТР» міста Одеси 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації від 23 листопада  2016 року № 321-ОД, довідки                           

«Про результати перевірки фактів, викладених у зверненні батьків учнів 

приватного навчально-виховного  комплексу  «Вільна школа «АСТР»                  

міста Одеси 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директору приватного навчально-виховного  комплексу  «Вільна школа 

«АСТР» (Боделан О.Р.) вжити відповідні заходи щодо усунення недоліків: 

1.1 організувати належним чином роботу щодо створення безпечних і 

сприятливих умов праці та навчання у вищезазначеному навчальному 

закладі; 

1.2 посилити контроль за діяльністю  заступника директора з навчально-

виховної роботи, педагогічних працівників; 

1.3 здійснити аналіз змістовного наповнення та оформлення документів з 

питань навчально-виховної роботи (наказів, планів роботи, благодійної 

діяльності тощо) та внести корективи відповідно до зауважень; 



1.4 створити та організувати  роботу методичного об’єднання   класних 

керівників  відповідно до зауважень; 

1.5 для зниження рівня конфліктності серед учасників навчально-виховного 

процесу, формування сприятливої атмосфери в шкільному колективі 

запланувати проведення серед учнів тренінгів з питань підвищення 

згуртованості колективу, розвитку комунікативних навичок тощо, а серед 

батьків та педагогів семінари-практикуми з проблем захисту прав дітей, 

стратегій поведінки в конфліктних ситуаціях, конструктивного вирішення 

конфліктів тощо; 

1.6 з метою усунення недоліків, сприяти роботі Одеського обласного 

інституту удосконалення вчителів у навчальному закладі; 

1.7 про результати роботи щодо усунення недоліків, зазначених у довідці, 

інформувати Департамент освіти і науки обласної державної адміністрації                                          

до 03 березня 2017 року. 

 

2. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів  

(Кавалеров В.А.): 

2.1 надати науково-методичну допомогу адміністрації приватного навчально-

виховного  комплексу  «Вільна школа «АСТР» щодо  організації навчально-

виховної діяльності закладу, побудови виховної системи, ведення шкільної 

документації; 

2.2 сприяти підвищенню професійних компетентностей працівників  

приватного навчально-виховного комплексу «Вільна школа «АСТР» шляхом 

залучення до участі у різних формах методичної роботи. 

 

3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

       Директор   Департаменту                                              Семенюк Ю.Є. 

 


